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Münchner-Kindl
Pokal-Turnier

08.08.10

Veranstalter: BSV 86 München
Ausrichter: BSV 86 München

Turnierleitung: Karl Trauner BSV 86 München

Oberschiedsrichter: Ulrike Dowidat MGC Traben-Trarbach

Schiedsrichter: Silvia Haller MSK Olching
Petra Frank BSV 86 München

Besondere Vorkommnisse
Regenunterbrechnung von 15:15 Uhr bis 15:50

Auswechslungen  bei 4-er-Vereinsmannschaften:

Teilnehmende Vereine
1.BGC Landshut BGC Krems-Wachau MGC Traben-Trarbach
1.FMGC Lichtenfels BSV 86 München MSC blau - weiss 2003
1.MGC München Feldmoching MGC Bad Feilnbach MSC Sanremo
1.MMGC MGC Bludenz MSK Olching
1.NMC Kelheim MGC Ingolstadt OMGC Ingolstadt
BAC Baden MGC Kufstein OMV Gänserndorf
BGC 90 Ottobrunn MGC Murnau

Anzahl der Teilnehmer D 6 Sm II 19
H 13 Jw 0

Sw I 7 Jm 0
Sw II 12 Schw 1
Sm I 23 Schm 4

gesamt 85

Straßlach 08.08.2010
F.d. R. Karl Trauner



BSV86 München, Turnierleiter
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Damen
Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Ges Schnitt

1 Haller Silvia MSK Olching 30655 25 29 40 94 31,333
2 Dowidat Ulrike MGC Traben-Trarbach 46210 32 35 34 101 33,667
3 Lebedeva Galina BGC 90 Ottobrunn 38368 34 35 38 107 35,667
4 Jurgeleit Rebecca BSV 86 München 38339 38 34 37 109 36,333
5 Eyrainer Karin MSK Olching 65021 39 34 43 116 38,667
6 Weiser Silvia BGC Krems-Wachau 294 38 45 37 120 40,000

0,000

Herren 0,000
Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Ges Schnitt

1 Friesacher Gerald BSV 86 München 31842 25 25 30 80 26,667
2 Springer Roman OMGC Ingolstadt 34782 28 28 28 84 28,000
3 Landl Helmut BSV 86 München 6879 28 30 28 86 28,667 n.St.
4 Niedermeir Andreas 1.MGC München Feldmoching42044 30 25 31 86 28,667 n.St.
5 Haller Markus 1.NMC Kelheim 42555 30 32 26 88 29,333
6 Neumann Josef OMGC Ingolstadt 42783 30 29 30 89 29,667
7 Hajek jun. Edi BAC Baden 2287 31 31 27 89 29,667
8 Ottinger Stefan MGC Murnau 48281 31 28 32 91 30,333
9 Bertolini Andreas MGC Bludenz 245 31 37 35 103 34,333

10 Bodner Helmut MGC Kufstein 903 39 33 31 103 34,333
11 Berger Sascha BGC 90 Ottobrunn 38367 32 34 38 104 34,667
12 Grimm Marcus BSV 86 München 37669 38 34 32 104 34,667
13 Bauer Helmut 1.MMGC 40471 39 35 39 113 37,667

Schüler 0,000
Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Ges Schnitt

1 Barbarino Maximillian MSK Olching 35893 28 24 35 87 29,000
2 Eyrainer Rolf MSK Olching 37603 30 34 35 99 33,000
3 Schleser Sebastian 1.MGC München Feldmoching37858 29 35 38 102 34,000
4 Krieger Thomas 1.MGC München Feldmoching38453 40 35 49 124 41,333

Schülerinnen 0,000
Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Ges Schnitt

1 Jurgeleit Melanie BSV 86 München 38338 32 41 39 112 37,333

0,000
Senioren AK I 0,000

Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Ges Schnitt
1 Frank Andreas BSV 86 München 21828 27 26 25 78 26,000
2 Weiser Franz BGC Krems-Wachau 290 28 27 29 84 28,000
3 Höffle Johann BAC Baden 2870 28 29 30 87 29,000
4 Löbel Heinz OMGC Ingolstadt 29299 31 28 33 92 30,667
5 Springer Wilfried BSV 86 München 35081 27 34 31 92 30,667
6 Prcedota Gerhard BAC Baden 726 32 32 29 93 31,000
7 Lauer Ekkehard OMGC Ingolstadt 6368 31 30 32 93 31,000
8 Galli Rudolf BGC Krems-Wachau 234 34 29 32 95 31,667
9 Rösner Roland MSK Olching 36949 34 30 31 95 31,667

10 Schleser Klaus 1.MGC München Feldmoching42041 34 34 31 99 33,000
11 Pilz Peter BGC 90 Ottobrunn 38243 29 35 35 99 33,000
12 Huber Rudolf BGC 90 Ottobrunn 46886 33 29 39 101 33,667
13 Reindl Christoph MGC Bad Feilnbach 65328 34 34 35 103 34,333
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14 Bergmann Horst BSV 86 München 35149 37 35 33 105 35,000
15 Nicolazzi Piergiorgio BSV 86 München 46123 38 34 35 107 35,667
16 Kirner Josef MGC Bad Feilnbach 38810 41 29 38 108 36,000
17 Jurgeleit Bernd BSV 86 München 38337 35 38 36 109 36,333
18 Haas Wolfgang 1.BGC Landshut 40878 37 39 33 109 36,333
19 Sandrock Michael BSV 86 München 37697 32 38 43 113 37,667
20 Bundschuh Reinhard MGC Kufstein 587 41 40 37 118 39,333
21 Radocaj Darko MSK Olching 37920 41 35 42 118 39,333
22 Scheuer Guido MSC blau - weiss 2003 2200 46 48 40 134 44,667
23 Auer Georg MGC Kufstein 565 45 46 46 137 45,667

Senioren AK II 0,000
Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Ges Schnitt

1 Vocht Leonhard OMGC Ingolstadt 5272 30 29 28 87 29,000
2 Dresel Kurt MGC Ingolstadt 36519 31 29 28 88 29,333
3 Rühle Karl-Heinz MGC Ingolstadt 36047 29 27 35 91 30,333
4 Perschon Herwig OMV Gänserndorf 45 30 31 31 92 30,667
5 Zehtner Rudi BSV 86 München 62270 27 32 34 93 31,000
6 Widmair Peter 1.MMGC 30082 33 29 31 93 31,000
7 Buckentin Felix MSC blau - weiss 2003 38056 31 32 31 94 31,333
8 Lindauer Alfred OMGC Ingolstadt 36091 32 31 31 94 31,333
9 Grabrucker Anton OMGC Ingolstadt 5271 36 30 28 94 31,333

10 Knott Helmut BSV 86 München 3935 35 33 28 96 32,000
11 Köhler Ulrich BSV 86 München 18496 33 30 34 97 32,333
12 Brem Karl MSC Sanremo 3548 33 37 28 98 32,667
13 Greindl Klaus BGC 90 Ottobrunn 6371 32 33 34 99 33,000
14 Nefzger Rudolf BSV 86 München 3938 32 36 31 99 33,000
15 Beutner Gerhard MGC Murnau 12789 31 36 36 103 34,333
16 Steiner Siegfried MGC Kufstein 1383 36 39 31 106 35,333
17 Essig Gerhard 1.MMGC 61555 40 35 43 118 39,333
18 Sandner Johann MSK Olching 37361 43 40 35 118 39,333
19 Mulfinger Peter BGC 90 Ottobrunn 38076 39 40 40 119 39,667

Seniorinnen AK I 0,000
Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Ges Schnitt

1 Frank Petra BSV 86 München 28168 31 28 28 87 29,000
2 Höffle Rosa BAC Baden 1144 30 33 34 97 32,333
3 Heublein Andrea 1.FMGC Lichtenfels 19478 37 33 33 103 34,333
4 Sandrock Kornelia BSV 86 München 37696 38 30 37 105 35,000
5 Hellwig-BergmannSibylle BSV 86 München 35148 36 37 36 109 36,333
6 Radocaj Sonja MSK Olching 37656 37 37 35 109 36,333
7 Mulfinger Karin BGC 90 Ottobrunn 65620 38 46 39 123 41,000

Seniorinnen AK II 0,000
Rg Name Vorname Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Ges Schnitt

1 Zehtner Emma BSV 86 München 60359 34 31 33 98 32,667
2 Landl Christa BSV 86 München 31613 35 35 30 100 33,333
3 Knott Irene BSV 86 München 46124 31 35 38 104 34,667 n.St.
4 Grabrucker Elfriede OMGC Ingolstadt 9033 32 30 42 104 34,667 n.St.
5 Rader Waltraud BAC Baden 1788 38 36 36 110 36,667
6 Beutner Cordula MGC Murnau 18418 36 38 36 110 36,667
7 Könnecke Inge BGC 90 Ottobrunn 5696 39 36 35 110 36,667
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8 Rosenkranz Ingeborg OMGC Ingolstadt 3522 39 39 35 113 37,667
9 Brem Paulette MSC Sanremo 3549 34 39 40 113 37,667

10 Tischler Elisabeth 1.MMGC 60118 36 34 46 116 38,667
11 Nefzger Martha BSV 86 München 3936 37 42 40 119 39,667
12 Widmair Hildegard 1.MMGC 5259 36 46 42 124 41,333
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Name Vorname Kat. Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Ges. Schnitt

1. BSV 86 München I
Landl Helmut H BSV 86 München 6879 28 30 28 0 86 28,667
Frank Petra Sw1 BSV 86 München 28168 31 28 28 0 87 29,000
Friesacher Gerald H BSV 86 München 31842 25 25 30 0 80 26,667
Springer Wilfried Sm1 BSV 86 München 35081 27 34 31 0 92 30,667

111 117 117 0 345 28,750
Landl Christa Sw2 BSV 86 München 31613 35 35 30 0 100 33,333

0
0

2. OMGC Ingolstadt I 0
Grabrucker Anton Sm2 OMGC Ingolstadt 5271 36 30 28 0 94 31,333
Löbel Heinz Sm1 OMGC Ingolstadt 29299 31 28 33 0 92 30,667
Neumann Josef H OMGC Ingolstadt 42783 30 29 30 0 89 29,667
Springer Roman H OMGC Ingolstadt 34782 28 28 28 0 84 28,000

125 115 119 0 359 29,917
Rosenkranz Ingeborg Sw2 OMGC Ingolstadt 3522 39 39 35 0 113 37,667

0
0

3. BAC Baden 0
Höffle Rosa Sw1 BAC Baden 1144 30 33 34 0 97 32,333
Hajek jun. Edi H BAC Baden 2287 31 31 27 0 89 29,667
Prcedota Gerhard Sm1 BAC Baden 726 32 32 29 0 93 31,000
Höffle Johann Sm1 BAC Baden 2870 28 29 30 0 87 29,000

121 125 120 0 366 30,500
Rader Waltraud Sw2 BAC Baden 1788 38 36 36 0 110 36,667

0
0

4. BSV 86 München II
Knott Irene Sw2 BSV 86 München 46124 31 35 38 0 104 34,667
Köhler Ulrich Sm2 BSV 86 München 18496 33 30 34 0 97 32,333
Knott Helmut Sm2 BSV 86 München 3935 35 33 28 0 96 32,000
Frank Andreas Sm1 BSV 86 München 21828 27 26 25 0 78 26,000

126 124 125 0 375 31,250
Jurgeleit Melanie Schw BSV 86 München 38338 32 41 39 0 112 37,333

0
0

5. MSK Olching 0
Rösner Roland Sm1 MSK Olching 36949 34 30 31 0 95 31,667
Eyrainer Rolf Schm MSK Olching 37603 30 34 35 0 99 33,000
Haller Silvia D MSK Olching 30655 25 29 40 0 94 31,333
Barbarino Maximillian Schm MSK Olching 35893 28 24 35 0 87 29,000

117 117 141 0 375 31,250
Radocaj Sonja Sw1 MSK Olching 37656 37 37 35 0 109 36,333

0
0

6. OMGC Ingolstadt II 0
Grabrucker Elfriede Sw2 OMGC Ingolstadt 9033 32 30 42 0 104 34,667
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Name Vorname Kat. Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Ges. Schnitt

Vocht Leonhard Sm2 OMGC Ingolstadt 5272 30 29 28 0 87 29,000
Lindauer Alfred Sm2 OMGC Ingolstadt 36091 32 31 31 0 94 31,333
Lauer Ekkehard Sm1 OMGC Ingolstadt 6368 31 30 32 0 93 31,000

125 120 133 0 378 31,500
0
0
0

7. BSV 86 München III 0
Zehtner Emma Sw2 BSV 86 München 60359 34 31 33 0 98 32,667
Nefzger Rudolf Sm2 BSV 86 München 3938 32 36 31 0 99 33,000
Bergmann Horst Sm1 BSV 86 München 35149 37 35 33 0 105 35,000
Zehtner Rudi Sm2 BSV 86 München 62270 27 32 34 0 93 31,000

130 134 131 0 395 32,917
Nicolazzi Piergiorgio Sm1 BSV 86 München 46123 38 34 35 0 107 35,667

0
0

8. BGC 90 Ottobrunn I 0
Greindl Klaus Sm2 BGC 90 Ottobrunn 6371 32 33 34 0 99 33,000
Pilz Peter Sm1 BGC 90 Ottobrunn 38243 29 35 35 0 99 33,000
Berger Sascha H BGC 90 Ottobrunn 38367 32 34 38 0 104 34,667
Huber Rudolf Sm1 BGC 90 Ottobrunn 46886 33 29 39 0 101 33,667

126 131 146 0 403 33,583
0
0
0

9. MGC München/Feldmoching 0
Schleser Sebastian Schm 1.MGC München Feldmoching37858 29 35 38 0 102 34,000
Krieger Thomas Schm 1.MGC München Feldmoching38453 40 35 49 0 124 41,333
Schleser Klaus Sm1 1.MGC München Feldmoching42041 34 34 31 0 99 33,000
Niedermeir Andreas H 1.MGC München Feldmoching42044 30 25 31 0 86 28,667

133 129 149 0 411 34,250
0
0
0

10. BSV 86 München IV 0
Jurgeleit Bernd Sm1 BSV 86 München 38337 35 38 36 0 109 36,333
Sandrock Michael Sm1 BSV 86 München 37697 32 38 43 0 113 37,667
Hellwig-Bergmann Sibylle Sw1 BSV 86 München 35148 36 37 36 0 109 36,333
Grimm Marcus H BSV 86 München 37669 38 34 32 0 104 34,667

141 147 147 0 435 36,250
Sandrock Kornelia Sw1 BSV 86 München 37696 38 30 37 0 105 35,000

11. 1. Münchner MGC 0
Bauer Helmut H 1.MMGC 40471 39 35 39 0 113 37,667
Essig Gerhard Sm2 1.MMGC 61555 40 35 43 0 118 39,333
Widmair Hildegard Sw2 1.MMGC 5259 36 46 42 0 124 41,333
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Name Vorname Kat. Verein Paß-Nr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Ges. Schnitt

Widmair Peter Sm2 1.MMGC 30082 33 29 31 0 93 31,000
148 145 155 0 448 37,333

Tischler Elisabeth Sw2 1.MMGC 60118 36 34 46 0 116 38,667
0
0

12. BGC 90 Ottobrunn II 0
Lebedeva Galina D BGC 90 Ottobrunn 38368 34 35 38 0 107 35,667
Könnecke Inge Sw2 BGC 90 Ottobrunn 5696 39 36 35 0 110 36,667
Mulfinger Peter Sm2 BGC 90 Ottobrunn 38076 39 40 40 0 119 39,667
Mulfinger Karin Sw1 BGC 90 Ottobrunn 65620 38 46 39 0 123 41,000

150 157 152 0 459 38,250
0
0
0

13. MGC Kufstein 0
Steiner Siegfried Sm2 MGC Kufstein 1383 36 39 31 0 106 35,333
Auer Georg Sm1 MGC Kufstein 565 45 46 46 0 137 45,667
Bundschuh Reinhard Sm1 MGC Kufstein 587 41 40 37 0 118 39,333
Bodner Helmut H MGC Kufstein 903 39 33 31 0 103 34,333

161 158 145 0 464 38,667
0
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Rg. Name Vorname Kat. Verein Paß-Nr. R-1 R-2 R-3 R-4 Summe Schnitt

1. Frank Petra Sw1 BSV 86 München 28168 31 28 28 0 87 29,000
Friesacher Gerald H BSV 86 München 31842 25 25 30 0 80 26,667

167 27,833

2. Heublein Andrea Sw1 1.FMGC Lichtenfels 19478 37 33 33 0 103 34,333
Frank Andreas Sm1 BSV 86 München 21828 27 26 25 0 78 26,000

181 30,167

3. Haller Silvia D MSK Olching 30655 25 29 40 0 94 31,333
Haller Markus H 1.NMC Kelheim 42555 30 32 26 0 88 29,333

182 30,333

4. Höffle Rosa Sw1 BAC Baden 1144 30 33 34 0 97 32,333
Höffle Johann Sm1 BAC Baden 2870 28 29 30 0 87 29,000

184 30,667

5. Landl Christa Sw2 BSV 86 München 31613 35 35 30 0 100 33,333
Landl Helmut H BSV 86 München 6879 28 30 28 0 86 28,667

186 31,000

6. Zehtner Emma Sw2 BSV 86 München 60359 34 31 33 0 98 32,667
Zehtner Rudi Sm2 BSV 86 München 62270 27 32 34 0 93 31,000

191 31,833

7. Grabrucker Elfriede Sw2 OMGC Ingolstadt 9033 32 30 42 0 104 34,667
Grabrucker Anton Sm2 OMGC Ingolstadt 5271 36 30 28 0 94 31,333

198 33,000

8. Hellwig-BergmannSibylle Sw1 BSV 86 München 35148 36 37 36 0 109 36,333
Neumann Josef H OMGC Ingolstadt 42783 30 29 30 0 89 29,667

198 33,000

9. Knott Irene Sw2 BSV 86 München 46124 31 35 38 0 104 34,667
Knott Helmut Sm2 BSV 86 München 3935 35 33 28 0 96 32,000

200 33,333

10. Lindauer Alfred Sm2 OMGC Ingolstadt 36091 32 31 31 0 94 31,333
Rosenkranz Ingeborg Sw2 OMGC Ingolstadt 3522 39 39 35 0 113 37,667

207 34,500

11. Köhler Ulrich Sm2 BSV 86 München 18496 33 30 34 0 97 32,333
Jurgeleit Melanie Schw BSV 86 München 38338 32 41 39 0 112 37,333

209 34,833

12. Brem Paulette Sw2 MSC Sanremo 3549 34 39 40 0 113 37,667
Brem Karl Sm2 MSC Sanremo 3548 33 37 28 0 98 32,667

211 35,167

13. Dowidat Ulrike D MGC Traben-Trarbach 46210 32 35 34 0 101 33,667
Bauer Helmut H 1.MMGC 40471 39 35 39 0 113 37,667

214 35,667

14. Nefzger Martha Sw2 BSV 86 München 3936 37 42 40 0 119 39,667
Nefzger Rudolf Sm2 BSV 86 München 3938 32 36 31 0 99 33,000
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218 36,333

15. Sandrock Kornelia Sw1 BSV 86 München 37696 38 30 37 0 105 35,000
Sandrock Michael Sm1 BSV 86 München 37697 32 38 43 0 113 37,667

218 36,333

16. Jurgeleit Rebecca D BSV 86 München 38339 38 34 37 0 109 36,333
Jurgeleit Bernd Sm1 BSV 86 München 38337 35 38 36 0 109 36,333

218 36,333

17. Pilz Peter Sm1 BGC 90 Ottobrunn 38243 29 35 35 0 99 33,000
Mulfinger Karin Sw1 BGC 90 Ottobrunn 65620 38 46 39 0 123 41,000

222 37,000

18. Radocaj Sonja Sw1 MSK Olching 37656 37 37 35 0 109 36,333
Bundschuh Reinhard Sm1 MGC Kufstein 587 41 40 37 0 118 39,333

227 37,833


